合同编号 2025—‖I‖—（）03

《职业病防治法》宣传周活动宣传品设计印刷服务合同

甲方:

乙方:

白银市卫生健康委员会

歪翔印务有限公司

甲、乙双方根据白银市市级党政机关、事业单位及团体组织2023＿2025年度印刷服务

框架协议采购项目公开征集的结果’签署本合同°

合同名称:《职业病防治法》宣传周活动宣传品设计印刷服务合同

项目名称:《职业病防治法》宣传周活动宣传品设计印刷服务（宣传三折页“认识焦

虑症、职业健康知识十问十答、健康素养66条”、《职业病防治法》宣传册、宣传海报设

计印刷项目）°

签订地点:白银市卫生健康委员会

—｀服务内容

标的名称:印刷品°

•

任

入围产品主要服务内容:印刷品°

服务标准:高标准高质量高规格

服务协议价格: 贰万贰仟肆 人民币。胃Q

技术保障:按照甲方要求设计制作°

服务人员组成:欧自莉陈淑艳黄参马国庆。

服务交付或者实施的地域范围:甲方指定地点。

所涉及货物的质量标准、服务标准、计量方式:高标准、高质量、实际印刷数量。

二｀合作期限:2025年4月l8日至2025年5月18日

三｀合同金额:22470元’本合同金额为（大写）:贰万贰仟肆佰柒拾工人民币

田

人民币°

金额明细表°

市场

单价

（元）

成交

单价

（元）

技术指标

丽恿
优惠
砖云

钟▲二

＼
｜
｜
＼
‖
′

副
一
吨

单位 数量序号 规格型号
口

目口口

200g铜版纸
四乞.加封面

宣传册三折页（3种）
≡
丁
』
＼

百
‖
′

8开 2儿（）（）％ l9500l5
)()()(

∩
≤
凹

‖
｝
儿 ｜ˉ9| 7仅

7（）g双胶纸

单色加封面

什
什《职业病防治法》宣传册

亏
｜
＼

万
∏
〃

∩
△

◎
山 32开 l()00

∩
α

’
≈

’
≈ l5·00% ∩

√
∩
×
□

]
l890

200g铜版纸

四色加封面

＼
上
′

〃
竹宣传海报 2页 2升

(
‖∩
‖

∩
□

勺
‖

••
』

_]

200 7。4 l080}

大写金额:贰万贰仟肆佰柒拾元整合计
＾
‖
γ

百
／
‖

〃
丛
▲

∩
′
△

∩
′
▲

合同备案号:2025KJXYBA00590

		2025-07-04T15:21:06+0800
	财政局采购办
	合同备案